Et Feria v, die 26 eiusdem mensis, Ssmus D. N. D. Benedictus Div. Prov. PP. XV relatam sibi Emorum. Patrum resolutionem adprobavit,

Datum Romae, ex aedibus Sancti Officii, die 27 aprilis 1917.

ALOISIUS CASTELLANO, S. R. et. U. I. Notarius

Sacra Congregatio de Religiosis

INTERPRETATIO DECRETI «CUM DE SACRALIBUS»

In articulo V Decreti «Cum de Sacralibus» die 3 februarii 1913 statutum est: «Si qua religiosa ad animi sui quietem et maiorem in via Dei progressum, aliquem specialem confessarium vel moderatorem spiritualem postulet, erit facile ab Ordinario concedendus; qui tamen invigilabit ne ex hac concessione abusus irrepant; quod si irrepserint eos caute et prudenter eliminet, salva tamen conscientiae libertate».

Circa hunc articulum proposita sunt S. Congregationi de Religiosis sequentia dubia:

I. An confessarius specialis seu spiritualis moderator pro aliqua religiosa deputatus iuxta art. V. Decreti «Cum de Sacralibus», valeat, perpetuo in suo munere permanere vel potius concedendus sit ad tempus praefixum.

II An deputari valeat in confessarium specialem seu conscientiae moderatorem alieuius religiosae, qui in decurso triennio confessarii ordinarii communitatis munere functus sit, nondum a cessatione praedicti officii anno expleto.

Emi Patres Cardinales huius S Congregationis de Religiosis, tota rei ratione mature perpensa, in plenario coetu habito die 20 aprilis currentis anni 1917 responderunt:

«Ad primum»: Specialem confessarium seu moderatorem spiritualem concedendum esse non ad tempus praefixum, sed donec perduret iusta causa necessitatis ve utilitatis spiritualis religiosae quae postulaverit, ad normam Decreti «Cum de Sacramentalibus», sub n. 13.

Ad secundum: Affirmative.

Facta autem de hisce omnibus relatione ab infra-cripto Secretario Sacrae Congregationis, in audience diei 22 eiusdem mensis aprilis, Sanctitas Sua Emorum. Patrum sententiam benigne ratam habuit et confirmavit

I CARD. TONTI, Praefectus.

L ♫ S.

† Adulphus, Ep. Canopitan., Secretarius

Sacra Congregatio Consistorialis

DUBIA

De secreto servando ab iis, qui de informationibus requiruntur circa promovendos ad episcopatum.

Ad S. hanc Congregationem sequentia dubia pro solutione proposita fuerunt:

I. Num iis, qui sub secreto S. Officii de informationibus requiruntur circa personas ad episcopatum promovendas, liceat delatum sibi munus, qualibet de causa, etiam ad tutiores notitias hauriendas revelare?

II. Num, reticita commissione de que supra, liceat ab alii notitias requirere, quoties adsit periculum, etiam remotum, revelationis secreti?

III. Num datas informationes liceat, quacumque de

causa alteri, etiam secretissimo et intimo vel in ipsa sacramentali confessione, revelare?

IV. Quibus poenis plectatur qui talia egerit in primo, vel secundo, vel tertio casu?

V. Qui ignarus certae notitiae, eam ab alio vel aliis tutissime haurire valeat absque ullo periculo violationis secreti; num possit ex se, absque S. Congregationis licentia, hanc personam vel has persones interrogare?

VI. Et si hoc fecerit, tenetur ne hanc personam vel has personas, a quibus noticias hausit, in suis informationibus S. Congregationi manifestare?

Et Sacra Censitorialis Congregatio, omnibus mature perpensis, ad predicta dubia respondendum censuit.

Ad I, et III. In omnibus bis casibus non licere.

Ad IV. Excommunicatione, a qua nemo, nisi Ipse Romanus Pontifex, excluso etiam Emo Cardinali Maiori Poenitentario, absolvere potest; aliisque poenis ferendae sententiae, quae contra violatores secreti S. Officii a iure statutae sunt.

Ad V. Posse.

Ad VI. Teneri.

Quae solutiones cum ab infrascripto Cardinali Secreterio ad Summum Pontificem, in audience diei 20 huius mensis relatae fuissent, Sanctitas Sua eas approbavit et publicari mandavit.

Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 25 aprilis 1917

† C. CARD. DE LAI, Ep. Sabinen, *Secretarius.*

L.  S.

† V. Sardi Archiep. Caesarien, *Adsessor.*

Seminario Conciliar de San Froilán

Curso de 1916 a 1917

Relación de los alumnos examinados en los ordinarios con las calificaciones obtenidas en las correspondientes asignaturas:

Tercer curso de Derecho Canónico

NOMBRES Y APELLIDOS

Decretales

Intrno

D. Amadeo Marcos Montiel..... Meritissimus

Externo

D. Demetrio Alvarez Zapico..... Meritissimus

Segundo curso de Derecho Canónico

Internos

D. Valentín Borge Espeso.....	Meritissimus
» Antolin Valverde García.....	Meritissimus
» Mariano Grajal Regaliza.....	Benemeritus
» Aureo Martínez Diez.....	Benemeritus
» Damián Caballero de Otero.....	Meritus

Enseñanza privada

D. Maximiano Fernández Herrero.....	Benemeritus
---	-------------

Quinto curso de Sagrada Teología

Internos

Teología Moral y Pastoral	Derecho P. eco. e Instituciones	Patrología	Liturgia Sagrada	Oratoria Sagrada
D. Benjamín Domínguez Martz.	Meritissimus	Meritissimus	Meritissimus	Meritissimus
» Higinio Santos Espeso	idem	idem	idem	idem
» Marcelino Martíu Pérez	Benemeritus	idem	idem	idem
» Paulino Orejas González	idem	idem	idem	idem
» Ovidio González Bandera	idem	idem	idem	Benemeritus
» Pedro García Merino	Approbatus	Meritus	Benemeritus	idem
<i>Externos</i>				
D. Ubaldo Cabreros Garrido	Meritus	Approbatu	Meritus	Meritus
» Julián Gómez Dainciart	Approbatus	Benemeritus	Meritus	Meritus